(it  mentio,  non  dicilur  ibre  sufliciens  ad  suprascripta  et  infra- 

scripta  facienda,  idem  Joliannes  Grote  promisit  producere  suf- 
iicientiorem  (!),  videlicet  instrumentum  ratiliabitionis  liuiusmodi 

obligationis  facte  nomine  eiusdem  electi  ai)  ipso  electo  factum 

infra  terminum  octo  mensium  proxime  fulurorum  etc.  01)ligavit 

etc,  submisit  etc,  renuntiavit  etc  et  juravit  in  forma.  Kt  came- 
rarius  supradictus  tulit  sententias  excommunicationis  in  scriptis. 

Actuni  Bononie  in  tbesauraria  aposlolica  .  .  . 

Eisdem  anno  die  mense  loco  .  .  .  Antonius  della  Casa  mer- 

cator  F^lorentinus  pro  se  ipso  ac  vice  et  nomine  nobilium  vi- 
rorum  Cosme  et  Laurentii  de  Medicis  et  sociorum  suorum 

Romanam  curiam  sequentium  ex  certa  scientia  confessus  liiit 

se  liabuisse,  prout  in  veritate  manualiter  per  manus  Roselli 

clerici  dicte  camere  habuit  in  depositum,  bullas  provisionis  dicte 

ecclesie  facte  de  persona  dicti  Johannis  et  illas  lenere  ad  in- 
stantiam  camere  et  collegii  predictorum  usque  ad  octo  menses 

predictos,  quo  in  termino  aut  solvere  dictis  camere  et  collegio 

11.  1  ()()()  de  camera  et  producere  dictam  ratihabitioneni  aut  resti- 
tuere  camere  predicte  dictas  bullas,  j)ro  quibus  etc,  obligavil, 

submislt  etc,  renuntiavit  etc,  et  juravit  in  forma  etc,  ut  supra. 

Qua  versa  vice  prefatus  camerarius  et  dicti  clerici  camere  pro- 
miserunt  dicto  Antonio  dictis  nominibus  slipulantibus  et  reci- 
])ienlibus  adveniente  casu  restitulionis  dictarum  buUarum  ut 

prefertur  liende  restituere  ipsi  Antonio  ut  supra  recipienti  unum 

ex  quin(jue  dictis  minutis  servitiis,  quod  habuisse  et  recepisse 

confessi  fuerunt,  pro  (juibus  onmibus  obligarunt  se  ij^sos  et 

eorum  heredes  ac  dictam  cameram  et  submiserunt  etc  ut  supra. 

I)ie  8.  jan.  1437  Antonius  de  la  Casa  infrascriplus  produxit  man- 

dalum  ratihabitionis  buiusmodi  obligationis  j)ul)licatum  et  sub- 
scrij)tum  j^er  Johannem  Nicolai  clericum  Roskildensis  diocesis 

publicum   imj)eriali  auctoritate  notarium.     Actum   ut  suj)ra  .  .  .  . 

Ohlig.  70  fol.  147  og  (14  fol.  223  v  (udeii  storre  Forskellighcclcr).  (Trykt 

Dipl.  dioc.   Lund.   III,   174—75  og  179.) 

1770.  26.  Juni   1436. 

Paveu  uduievner  Xiels  Stensen  til  Sogneprsest  i  Aker  i  Oslo  Stitt  efter 
S\eu    Daei  (?),   som   var  dod    i   Castro   Fanauo  i    Modeua   Stift. 
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Nicolao  Stenonis  rectori  parrochialis  ecclesie  in  Aker  Asloen- 

sis  diocesis.  Vite  ac  morum  honestas  (Dipl.  Norv.  XVII,  ̂ f29 — 30). 
Datum  Bononie  6.   kal.  juhi  anno  (5. 

An.  gratis  pro  deo.   12.  kal.  aug.  anno  6.   de  Adria. 

Reg.   Lat.  340  fol.  110  v. 

1771.  30.  Juni   1436. 

Klerken  Johannes  Liseman  fra  Mainz  Stift,  som  liar  vicret  i  Kong  Eriks 

Tjeneste,  faar  Lov  til,  under  sin  midlertidige  Fravserelse  fra  Kurien,  dog  at  nyde 

Kurialernes  Privilegier. 

Ut  Johannes  Liseman  clericus  Maguntine  diocesis,  qui  per 
plures  annos  Romanam  curiam  secutus  est,  pro  eo,  quod  dudum 
in  obsequiis  Erici  Dacie  Svecie  et  Norvegie  regis  necnon  Nicolai 

de  Leys  camere  apostohce  clericus  [o:  -ci],  cuius  domesticus  pro- 
tunc  fuit,  prout  de  presenti  est,  familiaris,  extra  Romanam  cu- 
riam,  animo  tamen  redeundi,  se  absentaret,  non  minus  speciahbus 
curiahum  dictam  curiam  pro  tempore  sequentium  in  assecutione 

beneficiorum,  que  vigore  gratie  expectative  sibi  facte  quomodo- 
libet  noscuntur  expectare,  juxta  quasdam  s.  v.  desuper  factas  or- 
dinationes  antelationum  favoribus  prosequatur  et  prerogativis, 
supphcat,  quatinus  sibi,  ut  a  die  uUima  mensis  aprihs  proxime 

preteriti,  quo  ad  ipsam  curiam  reversus  fuit,  in  assecutione  bene- 
ficiorum,  que  vigore  gratie  expectative  sibi  facte  quomodohbet 
noscitur  expectare,  inter  curiales  juxta  ordinationem  liuiusmodi 
includatur  ac  omnibus  antelationibus  el  prerogativis  huiusmodi 

possit  gaudere  in  omnibus,  perinde  ac  si  tantuin  tempus,  quan- 
tum  pro  curiahbus  vere  presentibus  huiusmodi  computari  opus 
sit,  in  eadem  curia  continue  resedisset  et  se  ab  iUa  nuUatenus 

absentasset,  induigere  dignemini.  Concessum,  postquam  com- 
pleverit  alios  duos  menses,  in  presentia  pape.  C.  Ariminensis. 
Datum  Bononie  pridie  kal.  juhi  anno  6. 

Suppi.  :n<s  foi.  15  v. 

1772.  Juni   1436. 

Optegnelse  om.  at  .lilrkebiskop  Hans  Laxmand  i  Lund  betaler  forskellige 

mindre  Afgifter  til  det  pavelige  Kammer. 

Introitus  unius  minuti  spectantis  ad  camerarium  et  clericos 

camere  apostolice  recepti  de  mense  junii  143G:  A  Jolianne  epi- 
scopo  (I)  Lundensi  j^ro  uno  minuto  dicte  ecclesie  Lundensis 
IL  142  sol.  42  den.   10. 

Introitus  sacre  spectantis  sohim  ad  camerarium  et  clericos 
camere  .  .  dc  mense  junii  14^56:  A  Jolianne  episcopo  (!)  Lundensi